
DOA-VIII.0025.1.-.ms®.i....

Uchwała Nr 4843/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ..........2021 KOCU

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora Teatru im.Jana Kochanowskiego 
w Opolu oraz przyjęcia regulaminu określającego tryb pracy komisji konkursowej

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz 
§ 11 ust.l i ust. 2 Statutu Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VI/75/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania statutu 
Teatrowi im. Jana Kochanowskiego w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 593), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu, 
Plac Teatralny 12, 45-056 Opole.

2. Konkurs ma charakter otwarty i może w nim uczestniczyć każdy, kto odpowiada kryteriom 
określonym w ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Postanowienie o ogłoszeniu konkursu podaje się do wiadomości pracownikom Teatru im. Jana 
Kochanowskiego w Opolu w sposób przyjęty w tym Teatrze.

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, publikuje się na stronach 
podmiotowych Biuletynu Informacji Publicznej: Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego oraz Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu.

§3

1. Zastępcę Dyrektora Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu wyłoni komisja konkursowa, która 
zostanie powołana odrębną uchwałą Zarządu Województwa Opolskiego. Tryb pracy komisji 
konkursowej definiuje Regulamin określający szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej ds. 
wyboru Zastępcy Dyrektora Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu, stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

2. Obsługę organizacyjno-techniczną komisji konkursowej zapewnia Departament Kultury, Sportu 
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


